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Rektor
Ibestad kommune har ledig fast 100 % stilling som rektor/enhetsleder for Ibestad skole som består av 1.- 10. trinns grunnskole med 104 elever,
kultur- og musikkskole med 40 elever og voksenopplæring/opplæring grunnleggende norsk for enslige mindreårige flyktninger.
Bygging av ny skole er satt i gang og den skal stå ferdig 2017.
 
Antall årsverk er totalt 24. Administrasjonstid for rektor er 100 %.
 
Arbeidsoppgaver:

Lede og følge opp pedagogisk utviklingsarbeid, profesjons- og organisasjonsutvikling.
Overordnet ansvar for budsjett, resultat og personal, arbeidsgivers representant og kommunal leder.
Bidra i det tverrfaglige utviklingsarbeidet og samarbeidet i Ibestad kommune

Kvalifikasjoner for stillingen:
 

Ha godkjent utdanning for stilling i grunnskolen.
Kunnskap om sentrale lovbestemmelser, hovedavtale og annet avtaleverk som regulerer kommunens og enhetens virksomhet
Evne til å fange opp og følge opp det som skjer i virksomheten, utvikle gode relasjoner til alle aktører med tydelig, helhetlig og langsiktig
ledelse.
Evne til å motivere, stille klare krav og gi tilbakemelding underveis.
Ledererfaring er ønskelig
Relevant praksis og personlig egnethet vil bli vektlagt.

Vi tilbyr:

En skole som deltar i skolebasert utviklingsprogram nasjonalt.
Personal med høy kompetanse
Lønn etter avtale og egen lederavtale.
Ibestad kommune er en IA-bedrift

Annet:

Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju.
Tiltredelsesdato så snart som mulig eller innen 1. august 2015.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søker vil kunne bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jfr. Offentleglova § 25.
Ansettelse skjer på betingelse av at det blir levert politiattest før tiltredelse.
Attesten skal leveres når en får tilbud om ansettelse.
Tilsettingen skjer på de til enhver tid gjeldende lover, forskrifter og avtaler.

Nærmere opplysninger om stillingen får en ved henvendelse til:
Oppvekstleder Willy Aas, telefon tlf.: 91696556 eller
personalsjef Roald Pedersen, tlf.: 90626272.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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